公告编号：2021-002

证券代码：430037      证券简称：联飞翔      主办券商：申万宏源承销保荐

北京联飞翔科技股份有限公司

关于公司持股百分之五以上股东、董事、高级管理人员短线交易

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

北京联飞翔科技股份有限公司（以下简称“公司”）持股董事、董事会秘书

崔正朔女士的关联方郑淑芬女士、张晖先生存在短线交易公司股票的情形。郑淑

芬女士与崔正朔女士系母女关系，且属于公司持股 5%以上股东、董事、高级管

理人员，张晖先生与崔正朔女士系夫妻关系，现将有关事项披露如下：

一、基本情况

郑淑芬、张晖于 2020 年 7 月 28 日至 2021 年 1 月 21 日期间买卖公司股票情

况如下：

交易日期
股东名

称
交易方向 交易方式

交易数量

（股）

交易均价（元/

股）

交易金额

（元）

2020/07/28 郑淑芬 买入 做市交易 1000 2.86 2860

2020/12/21 张晖 卖出 做市交易 9000 1.76 15840

2020/12/29 张晖 卖出 做市交易 3000 1.72 5160

2021/01/04 张晖 卖出 做市交易 7000 1.722857143 12060

2021/01/06 张晖 卖出 做市交易 6000 1.77 10620

2021/01/07 张晖 卖出 做市交易 2500 1.73 4325

2021/01/11 张晖 卖出 做市交易 10000 1.71 17100

2021/01/13 张晖 卖出 做市交易 5000 1.71 8550

2021/01/14 张晖 卖出 做市交易 3000 1.73 5190

2021/01/15 张晖 卖出 做市交易 6000 1.72 10320

2021/01/15 张晖 买入 做市交易 2000 1.73 3460

2021/01/19 张晖 卖出 做市交易 2000 1.66 3320

2021/01/20 张晖 卖出 做市交易 12000 1.671666667 20060

2021/01/21 张晖 卖出 做市交易 2000 1.7 3400

二、本次事件的处理

                                                公告编号：2021-002

（一）公司经与郑淑芬、张晖本人确认，本次买入与卖出公司股票不存在利

用内幕信息进行交易谋求利益的目的，亦不存在利用短线交易谋求利益的目的。

（二）根据《证券法》第四十四条规定“上市公司董事、监事、高级管理人

员、持有上市公司股份百分之五以上的股东，将其持有的该公司的股票在买入后

六个月内卖出，或者在卖出后六个月内又买入，由此所得收益归该公司所有，公

司董事会应当收回其所得收益。” 上述交易买入及卖出时点发生在六个月内，

但董事崔正朔关联方郑淑芬、张晖上述短线交易实际为亏损，因此未产生应返还

至公司的收益。

（三）郑淑芬、张晖本人已认识到了本次短线交易的严重性，表示今后将加

强相关业务学习，避免类似事件的再次发生。公司董事会已向全体董事、监事、

高级管理人员及持有公司股份 5%以上的股东重申相关法律法规，并督促相关人

员严格规范买卖公司股票的行为，避免此类情况再次发生。公司对上述短线交易

给市场带来的不良影响，向广大投资者致以诚挚的歉意。

特此公告。

北京联飞翔科技股份有限公司

董事会

2021 年 2 月 24 日